
Donald Trump: Cesta Pelosiové na Tchaj-wan
byla šílenost
- CZ24 News | 8. srpna 2022

USA: Bývalý americký prezident Donald Trump prohlásil, že cesta předsedkyně Sněmovny
reprezentantů Nancy Pelosiové na Tchaj-wan byla hloupá a byla šílená.

Tento  názor  vyslovil  republikánský vůdce 5.  srpna během projevu na shromáždění  před svými
příznivci ve Wakesha ve Wisconsinu.
„Co to sakra je? Co dělala na Tchaj-wanu?… Jak hloupé, že tam jela,“ pobouřeně reagoval
bývalý americký prezident.
Trump zdůraznil, že svými provokativními činy Pelosiová ve skutečnosti hrála do karet Pekingu.
Poskytla mu záminku k dalšímu zvýšení svého vlivu v regionu, včetně vojenských cvičení.

Exprezident vyjádřil přesvědčení, že republikáni v listopadu vyhrají střednědobé volby do Kongresu a
budou moci získat většinu mandátů. Slíbil, že poté skončí s „šílenou Nancy Pelosiovou.”

Již dříve EADaily informovalo, že čínské úřady se rozhodly uvalit sankce na předsedkyni Sněmovny
reprezentantů USA Nancy Pelosiovou a její nejbližší rodinu v souvislosti s její „nechutnou a
provokativní“ návštěvou Tchaj-wanu.

 

ZDROJ

Překlad: Prvni Zpravy

https://cz24.news/donald-trump-cesta-pelosiove-na-tchaj-wan-byla-silenost/
https://cz24.news/donald-trump-cesta-pelosiove-na-tchaj-wan-byla-silenost/
https://www.youtube.com/watch?v=YeRThnqKL8M

